

VERTALING

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[2004/201761]

Sociale Actie

Ter uitvoering van het decreet van 7 juli 1994 betreffende de erkenning van instellingen voor schuldbemiddeling, zoals aangevuld bij het programmadecreet van 16 december 1998 houdende verschillende maatregelen inzake sociale actie, wordt de v.z.w. Dignitas bij ministerieel besluit van 18 mei 2004 erkend als instelling voor schuldbemiddeling voor een periode van zes jaar die ingaat op 18 mei 2004. Deze erkenning heeft het nr. RW/SMD/533.

OFFICIELE BERICHTEN — AVIS OFFICIELS

SELOR

SELECTIEBUREAU VAN DE FEDERALE OVERHEID

[2004/08111]

Bericht

SELOR, het Selectiebureau van de federale Overheid stelt het « zelfevaluatie- en voorbereidingspakket », bestaande uit 2 CD-ROMs, ter beschikking van de kandidaten die ingeschreven zijn voor het computergestuurde taalexamen.

Belanghebbenden kunnen het pakket verkrijgen overeenkomstig volgende voorwaarden :

- De belanghebbende moet regelmatig ingeschreven zijn voor een computergestuurde proef van de aan de gang zijnde sessie.

- De belanghebbende moet zich persoonlijk aanmelden in het gebouw van SELOR of zijn aanvraag schriftelijk indienen op het volgende adres : SELOR, taalexamens, Bischoffsheimlaan 15, B-1000 Brussel.

- Elke kandidaat kan maximum één exemplaar verkrijgen.

- De belanghebbende verklaart op eer nog niet eerder de CD-ROMs te hebben ontvangen.

De CD-ROMs zullen aan de belanghebbenden via De Post worden toegestuurd na nazicht van de bovenvermelde voorwaarden en dit tot zolang de voorraad strekt.

SELOR

BUREAU DE SELECTION DE L'ADMINISTRATION FEDERALE

[2004/08111]

Avis

SELOR, le Bureau de Sélection de l'Administration fédérale met à la disposition des candidats aux épreuves linguistiques informatisées un CD-ROM d'auto-évaluation et de préparation aux examens linguistiques.

Les personnes intéressées peuvent l'obtenir selon les conditions suivantes :

- L'intéressé(e) doit être inscrit(e) régulièrement à une épreuve informatisée de la session en cours.

- L'intéressé(e) doit se présenter en personne dans les locaux de SELOR ou faire sa demande par écrit à l'adresse suivante : SELOR, examens linguistiques, boulevard Bischoffsheim 15, B-1000 Bruxelles.

- Chaque candidat ne peut recevoir qu'un exemplaire au maximum.

- L'intéressé(e) déclare sur l'honneur ne pas avoir déjà reçu les CD-ROMs.

Les CD-ROMs seront envoyés aux intéressés par La Poste après vérification des conditions mentionnées ci-dessus jusqu'à épuisement du stock.

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C - 2004/00351]

7 MEI 2004. — Interministeriële omzendbrief PLP 35 betreffende de procedure tot indiening van de zonale veiligheidsplannen en de goedkeuring ervan door de Ministers van Binnenlandse Zaken en Justitie. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 194 van 2 juni 2004, tweede editie :

— Pagina 42244, dient gelezen te worden : Federale Overheidsdienst Binnenlandse Zaken en Federale Overheidsdienst Justitie » in plaats van « Federale Overheidsdienst buitenlandse handel en ontwikkelings-samenwerking Federale overheidsdienst Justitie ».

— In de Franse tekst, pagina 42244, in de titel van de omzendbrief, dient gelezen te worden : « les Ministres » in plaats van « les inistres » ;

— In de nederlandse tekst, pagina 42248, laatste alinea van punt 2.3, dient gelezen te worden : « de Federale Politie » in plaats van « de Directie van de Relaties met de Lokale Politie » ;

— In de Nederlandse tekst, pagina 42248, punt 3.4, dient gelezen te worden : « vpb.spuv@ibz.fgov.be en psp.spuv@ibz.fgov.be » in plaats van « vpb.spuv@ibz.fgob.be en psp.spuv@ibz.fgob.be ».

— Pagina 42252, bijlage 1, alinea 2 na de naam Delphine Martiny-Fryns wordt de telefoonnummer 02-500 22 24 vervangen door 02-500 24 04.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C - 2004/00351]

7 MAI 2004. — Circulaire interministeriële PLP 35 relative à la procédure de dépôt des plans zonaux de sécurité et de leur approbation par les Ministres de l'Intérieur et de la Justice. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 194 du 2 juin 2004, deuxième édition :

— Page 42244, il y a lieu de lire : « Service public fédéral Intérieur et Service public fédéral Justice » au lieu de « Service public fédéral Affaires étrangères, Commerce extérieur et Coopération au développement et Service public fédéral Justice » ;

— Dans le texte français, page 42244, dans l'intitulé de la circulaire, il y a lieu de lire : « les Ministres » au lieu de « les inistres » ;

— Dans le texte néerlandais, page 42248, dernier alinéa du point 2.3, il y a lieu de lire : « de Federale Politie » au lieu de « de Directie van de Relaties met de Lokale Politie » ;

— Dans le texte néerlandais, page 42248, point 3.4, il y a lieu de lire : « vpb.spuv@ibz.fgov.be et psp.spuv@ibz.fgov.be » au lieu de « vpb.spuv@ibz.fgob.be et psp.spuv@ibz.fgob.be ».

— Page 42252, annexe 1^{re}, alinéa 2 après le nom Delphine Martiny-Fryns le numéro de téléphone 02-500 22 24. est remplacé par 02-500 24 04.